
  

Om Ahlsell 
Ahlsell är Nordens ledande B2B-distributör av tekniska produkter till en bred kundbas inom 

industri, infrastruktur och installation. Som multivertikal specialist omsätter bolaget cirka 50 

miljarder SEK årligen och har över 7 000 anställda, 300 filialer och en väletablerad digital 

plattform. Ahlsell levererar varje dag på sitt kundlöfte – att göra det enklare att vara proffs – 

och är samtidigt en ledare inom hållbarhet med visionen att bygga ett mer hållbart samhälle. 

Läs mer på: ahlsellgroup.com 
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Ahlsell välkomnar nya investerare och förlänger 

partnerskapet med CVC inför fortsatt tillväxtresa 

Ahlsell, Nordens ledande B2B-distributör av tekniska produkter, välkomnar en  

utvald grupp av välrenommerade investerare som nya delägare. Dessa ansluter sig till 

huvudägaren CVC och företagets ledning för att stödja nästa fas i bolagets 

tillväxtresa. 

Ahlsell, grundat 1877 med huvudkontor i Stockholm, har en lång och framgångsrik historia av 

tillväxt genom en kombination av organisk expansion och förvärv. Under det senaste 

decenniets partnerskap med CVC har Ahlsell framgångsrikt implementerat sin differentierade 

multivertikalstrategi, vidareutvecklat de många försäljningskanalerna och genomfört över 100 

förvärv med betydande synergier. Ahlsell är också ledande inom hållbarhet och har uppnått 

platinumnivå enligt EcoVadis – en utmärkelse som placerar bolaget bland de 1% högst 

rankade företagen globalt. 

Claes Seldeby, VD och Koncernchef för Ahlsell, kommenterar: “Under de senaste åren har 

Ahlsell uppnått starka resultat som speglar vårt engagemang för att kontinuerligt förbättra 

erbjudandet till kunder och leverantörer. I dag är vi specialister inom tolv vertikaler och 

betjänar en bred kundbas inom industri, infrastruktur och installation med kritiska produkter. 

Det konstruktiva partnerskapet med CVC har varit avgörande för vår framgång och vi är 

tacksamma för att de väljer att fortsätta sitt stöd. Vi ser fram emot att fortsätta förverkliga 

våra väldefinierade och ambitiösa tillväxtplaner de kommande åren – till gagn för alla våra 

intressenter.” 

Gustaf Martin-Löf, Partner på CVC, kommenterar: “Ahlsell är ett exceptionellt företag med 

svenskt ursprung, ett unikt erbjudande och en ledande position på en stor och attraktiv 

marknad. Som huvudinvesterare i över ett decennium har vi fått en djup förståelse för 

styrkan i affärsmodellen och hur tillväxtmöjligheterna växt över tid, i takt med att 

multivertikalmodellen framgångsrikt implementerats i Norden. Vi är mycket imponerade av 

ledningens insatser – de har byggt en motståndskraftig marknadsledare som möter behoven 

inom både underhåll och reparation samt strukturella investeringar i industri och infrastruktur 

i Norden. Vi ser fram emot att välkomna nya investerare att ta del av denna fortsatta resa.” 

Transaktionen förväntas slutföras under Q4 2025. BofA Securities och Lazard agerade 

finansiella rådgivare till CVC, som kommer att fortsätta som huvudägare efter transaktionen. 
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